
USNESENÍ Z 6. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO TŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 3. 9. 2018  

 

 

 

USNESENÍ č.  1 /6VZ/2018  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Věra Hofmanová, 

Renáta Matějovská. 

 

USNESENÍ č.  2 /6VZ/2018  

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

2. Záměr prodeje pozemků Rovina 

3. Stanovení výběrové komise pro otevírání obálek 

Přerušení zasedání 

 Otevírání obálek s nabídkami na prodej pozemků Rovina 

Pokračování zasedání 

4. Oznámení o provedeném rozpočtovém opatření 7/2018 a 8/2018 

5. Schválení termínového dodatku (Oprava MK) 

6. Různé 

 

USNESENÍ č.  3 /6VZ/2018  

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s prodejem pozemku parc. č. 181/8 o výměře 13 496 m2, orná půda, zemědělský 

půdní fond a pozemku parc. č. 181/1 o výměře 3 060 m2, orná půda, zemědělský půdní fond nacházející se v katastrálním 

území Třebichovice, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kladno, za minimální cenu 200 Kč/m2 a za podmínek uvedených v kupní a plánovací smlouvě, 

které tvoří nedílnou součást zveřejněného záměru, který byl vyvěšen na úřední desce od 13. 8. 2018 do 3. 9. 2018. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 

USNESENÍ č.  4/6VZ/2018  

ZO Třebichovice odsouhlasilo složení výběrové komise pro otevírání obálek na Výběrové řízení pozemky ROVINA. 

 

USNESENÍ č.  5 /6VZ/2018  

ZO Třebichovice schvaluje dodatek č. 1 na stavbu s názvem „Rekonstrukce místní komunikace v obci Třebichovice“ 

řešící termín předání staveniště a ukládá starostce, aby jménem obce uzavřela dodatek se zhotovitelem společností Froněk, 

spol. s r.o., IČO 47534630. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 

 

 

Ve Třebichovicích 3. 9. 2018 

 

 

 

 …………………………. 

 Markéta Jehličková 

 starostka  


